
. ? -  Marlus Pedersen A 

ČÍSLO SMLOUVY: 10910161 16 
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 102237 

SMLUVNÍ STRANY ČLÁNEK |. 

Objednatel — sídlo 
Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, Husitská 1683/2 

Objednatel - zasílatelské adresa 
Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace 

příspěvková orga 43401 Most 
nizace 
Husitská 1683/2 
43401 Most 

IČO: 00830577 Zastoupený: 
DIČ: Spisová značka: 
Číslo účtu: 32130491/0100 e—mail pro fakturaci: .“., 
IBAN: 

Objednatel - provozovna 
Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, Kontaktní osoba: ! 
příspěvková organizace Telefon: 
Husitská 1683/2 e-mallr " _ 
43401 Most 

Zhotovitel — sídlo 
Marius Pedersen a.s. 
Průběžná 1940/3 
50009 Hradec Králové 

IČO: 42194920 Zastoupený: Jiří Hodač 
DIČ: CZ42194920 Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové, 
Číslo účtu: 878706310300 oddíl B vložka 389 
IBAN: CZ95 0300 0000 0000 0878 7063 e—mail pro fakturaci: medersencz 

Zhotovitel — provozovna 
PJ MP Teplice Kontaktní osoba: 
Úprkova 3120 Telefon: . - --.. 

e-mail: " 415 01 Teplice 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. 



Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, když 
nové znění článků smlouvy či její přílohy nově znl, jak je uvedeno v tomto dodatku níže. 

Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku. 
Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou 

ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU 
1. 

2. 

3. 
výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho 
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzuji svými vlastnoručními podpisy. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb 

Dne 2152202! Most / 

Za objednatel: 

K - : - .  IL 

,..._.,._...-. _ 
Husitská 1683, 434 01 MOST 

-1- 

Dne 18.02.2021, Teplice 

Za zhotovitele: Jiří Hodač 

Elfianue Federace“ ase. rubět. .u AMC/3. :.F'J 09 Hradec Králové _ FMM—!“:QV io Teplice lggrkoivgglxíl. diki ili Teplice -::521 r *t) III-? ' " " "  .: it;—L . (343194920 

Stránka 2 z 4 



PŘÍLOHA (: 1 CENiK POSKYTOVÁNÝCH 
SLUZEB ". ' 

Háša“ 

Objednatel — sídlo 
Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, 
příspěvková orga 
nizace 
Husitská 1683/2 
43401 Most 

IČO: 00830577 
DIČ: 
Čislo účtu: 
IBAN: 

Objednatel - provozovna 
Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, 

32130491/0100 

Marius Pedersen ;: 

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2021 

Zastoupený: 
Spisová značka: 
e-mail pro fakturaci: 

Kontaktní osoba: 
příspěvková organizace Telefon: 
Husitská 168312 e-mail: 
43401 Most 

Zhotovitel — sídlo 
Marius Pedersen a.s. 
Průběžná 1940/3 
50009 Hradec Králové 

IČO: 42194920 Zastoupený: Jiří Hodač 
DIČ: CZ42194920 Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové, 
Číslo účtu: 8787063/0300 oddíl B vložka 389 
IBAN: C295 0300 0000 0000 0878 7063 e-mail pro fakturaci: núspliw©marispedersena 

Zhotovitel — provozovna 
PJ MP Teplice Kontaktní osoba: 
Úprkova 3120 Telefon: 
415 01 Teplice e-mail: ' 



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 1091016116, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, 
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat. 
Přeprava odpadů 
1091016116 (102237) Husitská 1683/2, Most, IČP: 00830557 
Pro přepravu bude použito odpovídající techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu. Přepravní sazby jsou 
následující: 
Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ Cena za MJ MJ 

provozu 
RN (malý) svoz odpadu paušální 1 350,00 CZK SVOZ 
cena do 70 km 
skříň (valník) svoz odpadu paušální 1 125,00 CZK SVOZ 
cena 

Odstranění odpadů 
1091016116 (102237) Husitská 1683/2, Most, lČP: 00830557 

Služba Odpad Název odpadu Typ Cena za MJ MJ 
provozu 

Odstranění odpadu 080318-0-000 Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17 - bez 1 840,00 CZK T 
specifikace 

Odstranění odpadu 130208-N-000 Jiné motorové, převodové a mazací oleje - bez specifikace 2 000,00 CZK T 
Odstranění odpadu 130701-N—000 Topný olej a motorová nafta - bez specifikace 12 000,00 CZK T 
Odstranění odpadu 150110-N-000 Obaly obsahujíci zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito 8 000,00 CZK T 

látkami znečištěné - bez speciůkace 
Odstranění odpadu 150202—N-000 Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových nitrů jinak 8 700,00 CZK T 

blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné 
nebezpečnými látkami - bez specifikace 

Odstranění odpadu 160602-N—000 Nikl—kadmiové baterie a akumulátory - bez specifikace 0,00 CZK T 
Odstranění odpadu 170101-0-000 Beton - bez specmkace 850,00 CZK T 
Odstranění odpadu 170107-0-002 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel. tašek a keramických 390,00 CZK T 

výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06 - frakce 10-50 cm 
Odstranění odpadu 200111-0-000 Textilní materiály - bez specifikace 1 245.00 CZK T 
Odstranění odpadu 200125-0-000 Jedlý olej a tuk - bez specifikace 120,00 CZK T 
Odstranění odpadu 200139-0-000 Plasty - bez specinkace 1 445,00 CZK T 
Odstranění odpadu 200301 -O-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace 1 335,00 CZK T 
Odstranění odpadu 200307-0-000 Objemný odpad - bez specifikace 1 475,00 CZK T 
Zpětný odběr elektrozařízení EEZ1.2-000' Mrazničky - bez specifikace 0,00 CZK T 
Zpětný odběr elektrozařízení EEZ1.5-000 Odvlhčovací zařízení - bez specifikace 0,00 CZK T 
Zpětný odběr elektrozařízení EE23.3-000 Zářivky 0,00 CZK T 
Zpětný odběr elektrozařízení EEZ5.5-001 Mikrovlnné trouby 0,00 CZK T 

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 
1091016116 (102237) Husitská 1683/2, Most, IČP: 00830557 

Kontejner Kód Odpad Název odpadu stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ 
dodání . provozu 

sud SOI 2x7 200108-0-000 Biologicky rozložitelný Most. Husitská 1683 1 207,00 CZK SVOZ 
odpad z kuchyní a 
stravoven - bez speciňkace 

sud 30| VÝZVA 200125-0-000 Jedlý olej a tuk - bez Most, Husitská 1683 1 120,00 CZK SVOZ 
speciíikace 

kontejner 1100l - 3x7 A 200301-0—000 Směsný komunální odpad — Most, Husitská 1683 2 29 720.00 CZK KUS A 
plast bez specifikace ROK 

kontejner 11001- 1x30 0200102-0-015 Sklo - Separovaný sběr KO Most, Husitská 1683/2 1 2 940,00 CZK KUS A 
plast/zelený ROK 

kontejner 1100l - 1x7 0200139-0-021 Plasty- Separovaný sběr Most, Husitská 1683 1 14 097,00 CZK KUS A 
plast/žiutý K0 ROK 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

23. 02. 2021 
Dne ............ 

Kojen egg %Ěížařy'iřs 
příspěvknw'“ "" 

Most 

Husitská 16:1 , .... . _" lnuol 
-1- 

Marius F*eúay. 
! rúbéžnů 19:3;35. 

Pacman 411.17i 
“53h &: $.  

TH."JGIZ: Hymnu-: 

Up“-1011.55! 
lČO: džie'd'geit 

Dne 18.02.2021, Teplice 

Za zhotovitele: Jiří Hodač 

-..j__ 

Qhánlfa A -: A 


